
OTA CO.,LTD.

レ ン ジ
精 度
電 源
電 池 寿 命
寸 法

-199 ～ +1760℃
±0.3℃
リチウム電池 (TR-00P3 / LS14250)
約14ヶ月 
約47(W)×62(H)×19(D)mm

モ ニ タ ー
レ ン ジ
入 力
電 源
寸法・重量
付 属 品

4.3 inch
-200～+100℃
20ch
AC100V　DC12V
240×158×52.5mm　1010g
ACアダプタ

レ ン ジ
精 度
セ ン サ ー
周 期
電 源
寸法・重量

-200～+400℃
±0.5℃ (5.0～40.0℃) / ±1.0℃
側面に取付
2秒
AC100V　電源ケーブル3m
270×135×52mm　1.8kg

温 度 レンジ
精 度
湿度レンジ
精 度
周 期
電 源
寸法・重量

-10.0～+60℃
±0.5℃ (5.0～40.0℃) / ±1.0℃
5～95%RH
±3%RH (20～80%RH) / ±5%RH
2秒
AC100V　電源ケーブル3m
360×135×75mm　2.5kg

レ ン ジ
精 度
インターバル
電 源
寸 法
重 量

-50 ～ +100℃
±0.5℃
1･2･5･10･30秒/1･2･5･10･30･60分
アルカリ単3乾電池×6　30h
約14(幅)×62(高)×19(奥)mm
380g

モ ニ タ ー
レ ン ジ
入 力
電 源
寸法・重量
付 属 品

4.3 inch
-200～+100℃
10ch
AC100V　DC12V
188×117×42mm　500g
ACアダプタ

OT-4021-02-3-51-R
R (赤色LED), G (緑色LED)
51 (壁掛タイプ), 52 (吊下タイプ)
3 (AC100～200V), 9 (DC24V)
02 (K熱電対), 05 (T熱電対)

OT-4016-3-51-20-000-R
R (赤色LED), G (緑色LED)
000 (センサー直結), 103 (3mケーブル), 120 (20mケーブル)
51 (壁掛タイプ), 52 (吊下タイプ)
3 (AC100～200V), 9 (DC24V)

4027001
4027002
4027004
4028016
4028017

38,500
3,600
1,200
12,000
30,000

42,350
3,960
1,320
13,200
30,000
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4ch温度計データロガー
ACアダプタ
コネクタ　オスのみ
防水SMコネクター (ロガーから水を保護)
熱電対センサー

4本セット
100m巻

CT-05SD
VSM-932EK
KM-62A
MR9406-T

VT-6

￥
￥
￥
￥
￥

コンクリート養生温度計・デジタル温度計大型表示器27
コンクリート養生温度計　1ch小型データレコーダー TR-55i-TC

コンクリート養生温度計　4ch温度計データレコーダー CT-05SD

midiロガー　GRAPHTEC GL240 / GL840

デジタル温度計大型表示器 OT-4021

デジタル温湿度計大型表示器 OT-4016

熱電対センサー VT-6使用のコンクリート養生温度計。センサーはカットして再生しながら計測を続行。

●小型防水タイプ IP64
●16000データメモリー機能
●1秒～60分のインターバル (15通り)
●アラーム機能付
●光通信・赤外線通信 (TR-57DCi & TR-50U2)

熱電対センサー VT-6使用のコンクリート養生温度計。センサーはカットして再生しながら計測を続行。

●4ch温度同時表示機能
●データホールド機能
●Max-Min表示機能
●バックライト採用
●オートパワーオフ機能
●SDHCカード対応

4029003
4032022
4032048
4028017
4029004
4029005

24,000
1,500
2,000
30,000
15,000
29,800

26,400
1,650
2,200
33,000
16,500
32,780

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

小型データレコーダー
壁面アタッチメント
コネクタ
熱電対センサー
コミュニケーションセット
データコレクタ

オスのみ
100m巻

TR-55i-TC
TR-05K3
TC-T01
VT-6

TR-50U2
TR-57DCi

¥
¥
¥
¥
¥
¥

4027010
4027011

75,000
75,000

82,500
82,500
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デジタル温度計大型表示器
デジタル温度計大型表示器

OT-4021-02-3-51-R
OT-4021-02-3-51-G

¥
¥

4027012
4027013

90,000
90,000

99,000
99,000
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デジタル温度計大型表示器
デジタル温度計大型表示器

OT-4016-3-51-20-000-R
OT-4016-3-51-20-000-G

¥
¥

4027005
4027006
4027007
4027008
4028017
4027009

120,000
190,000
16,000
20,000
30,000
3,000

132,000
209,000
17,600
22,000
33,000
3,300
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midiロガー
midiロガー
バッテリーパック
T型熱電対ミニコネクター
T型熱電対センサーケーブル
SDカード

10ch
20ch
7.4V　2200mAh　17wh
素線0.65mm2以下　5本セット
100m
8GB

GL240
GL840-M

VT-6

¥
¥
¥
¥
¥
¥

●大容量 2GBメモリーを搭載
●コンパクトタイプ
●4.3インチのワイドTFTカラーモニター
●リングメモリー機能
●SDカード対応

●文字高56mmのLED表示
●薄型樹脂ケースで奥行52mmのスマートなデザイン
●ホールド機能/ピークホールド機能/平均値機能
●IP45 防水タイプ

●文字高45mmのLED表示
●薄型樹脂ケースで奥行75mmのスマートなデザイン
●AC100V電源ケーブル3m付

GL840　20chモデルGL240　10chモデル

＜オプション＞
・バーンアウト表示機能
・DC24V仕様

＜オプション＞
・延長ケーブル (MAX100m)
・アナログ出力 (RS-232C)
・シリアル通信ケーブル (RS-485)
・センサー固定金具
・DC24V仕様


